

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/6-12A

Stavba: Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811, 2812 v k.ú. Rokycany

KSO:  
Místo: Rokycany

CC-CZ:  
Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:  
Město Rokycany, Masarykovo nám, 1, Rokycany 33701

IČ: 00259047  
DIČ:

Uchazeč:  
Výtahy Line, s.r.o.

IČ: 25174762  
DIČ: CZ25174762

Projektant:  
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH 1 357 529,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 357 529,00	203 629,35

Cena s DPH v CZK 1 561 158,35



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/6-12A

**Stavba:** Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811, 2812 v k.ú. Rokycany

Místo: Rokycany

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 357 529,00</b>	<b>1 561 158,35</b>	
01	Výměna výtahu	1 347 529,00	1 549 658,35	STA
02	Vedlejší náklady	10 000,00	11 500,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811,  
2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**01 - Výměna výtahu**

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

IČ:

00259047

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Line, s.r.o.

IČ:

25174762

DIČ:

CZ25174762

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 347 529,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 347 529,00	15,00%	202 129,35

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 549 658,35**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811, 2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**01 - Výměna výtahu**

Místo: Rokycany

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 347 529,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	45 355,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 384,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 126,00
997 - Přesun sutě	12 590,50
998 - Přesun hmot	1 254,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 264 871,01
767 - Konstrukce zámečnické	1 164 000,19
771 - Podlahy z dlaždic	20 868,00
777 - Podlahy lité	955,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	66 700,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 346,55
M - Práce a dodávky M	22 302,50
21-M - Elektromontáže	22 302,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811, 2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Výměna výtahu

Místo: Rokycany

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 347 529,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 355,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 384,49	
1	K	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321141</a>					
			VV strojovna výtahu					
			VV 2*1		2,000			
			VV Součet		2,000			
2	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2,479	150,00	371,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325412</a>					
			VV šachta					
			VV 1,85*1,34		2,479			
			VV Součet		2,479			
3	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,800	250,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141</a>					
			VV strojovna výtahu					
			VV (2*2+1*2)*1,8		10,800			
			VV Součet		10,800			
4	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	112,005	150,00	16 800,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412</a>					
			VV ostění					
			VV (0,7+2*2)*9*0,35		14,805			
			VV zbytek okolo dveří					
			VV (1,5+1,5)*3,6*9		97,200			
			VV Součet		112,005			
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod	m	42,300	50,00	2 115,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001</a>					
			VV (0,7+2*2)*9		42,300			
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	5,890	1,00	5,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101</a>					
			VV stávající prohlubeň					
			VV 0,95*(1,85*2+1,25*2)		5,890			
			VV Součet		5,890			
7	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,182	500,00	91,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141</a>					
			VV před výtahovými dveřmi, pro osazení OK					
			VV 0,15*0,1*1,35*(8+1)		0,182			
			VV Součet		0,182			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 126,00	
8	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	2,479	150,00	371,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112</a>					
9	K	952901111.1	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	33,113	50,00	1 655,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111.1</a>					
			VV chodba před výtahem					
			VV 28,8		28,800			
			VV strojovna					
			VV 2*1		2,000			
			VV prohlubeň výtahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		1,85*1,25		2,313			
	VV		Součet		33,113			
10	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,182	500,00	91,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042121</a>					
	VV		před výtahovými dveřmi, pro osazení OK		0,182			
	VV		(0,15*0,1*1,35*(8+1))		0,182			
	VV		Součet		0,182			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,100	150,00	1 215,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213</a>					
	VV		před výtahovými dveřmi		8,100			
	VV		1,5*0,6*9		8,100			
12	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	10,800	50,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081611</a>					
	VV		(0,6+0,6)*9		10,800			
13	K	973031325	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325</a>					
	VV		nika pro uložení dveří		18,000			
	VV		2*9		18,000			
14	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,850	250,00	3 712,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311112</a>					
	VV		před výtahovými dveřmi, pro osazení OK		14,850			
	VV		(0,15*2+1,35)*(8+1)		14,850			
	VV		Součet		14,850			
15	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978012191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978012191</a>					
	VV		strojovna výtahu		2,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,800	50,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191</a>					
	VV		strojovna výtahu		10,800			
	VV		(2*2+1*2)*1,8		10,800			
	VV		Součet		10,800			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>12 590,50</b>	
17	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1,937	500,00	968,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217</a>					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,937	500,00	968,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,370	500,00	9 685,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
	VV		1,937*10 *Přepočtené koeficientem množství		19,370			
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,937	500,00	968,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>1 254,50</b>	
21	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	2,509	500,00	1 254,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004</a>					
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 264 871,01</b>	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>1 164 000,19</b>	
22	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	51,000	800,00	40 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767163221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767163221</a>					
	VV		zábradlí kolem výtahu		45,000			
	VV		(3*2+1,5)*6		45,000			
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		51,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
23	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	51,000	200,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		51		51,000			
24	K	767248110R01	Montáž a dodávka lanového výtahu, stavební a ostatní práce spojené s výměnou výtahu, odvoz a ekologickou likvidací odpadu a potřebná osvědčení	soubor	1,000	1 112 999,19	1 112 999,19	
25	K	767991801R4	Demontáž lanového výtahu včetně likvidace	soubor	1,000	1,00	1,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							20 868,00	
26	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	8,100	50,00	405,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011</a>					
	VV		před výtahovými dveřmi		8,100			
	VV		1,5*0,6*9					
27	K	771474112	Montáž soklí z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	10,800	150,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112</a>					
	VV		(0,6+0,6)*9		10,800			
28	M	59761338	sokli-dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,8/0,3*1,1+0,4		40,000			
29	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,100	500,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573113</a>					
	VV		8,1		8,100			
30	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	8,910	800,00	7 128,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,1*1,1		8,910			
31	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	8,100	50,00	405,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011</a>					
	VV		8,1		8,100			
32	K	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,252	5 000,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771104</a>					
D 777 Podlahy lité							955,47	
33	K	777131109	Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vzlinání olejů	m2	3,243	10,00	32,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131109</a>					
	VV		nátěr podlahy prohlubně		2,313			
	VV		1,85*1,25					
	VV		sokl podlahy prohlubně		0,930			
	VV		0,15*(1,85*2+1,25*2)		0,930			
	VV		Součet		3,243			
34	K	777612101.SKA.001	Uzavírací epoxidový nátěr Sikafloor Garage podlahy	m2	3,243	280,00	908,04	
35	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	5 000,00	15,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101</a>					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							66 700,80	
36	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	32,400	15,00	486,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000103</a>					
	VV		1,8*2*9		32,400			
37	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	32,400	80,00	2 592,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,4		32,400			
38	K	783244101	Základní nátěr tesafských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	141,384	150,00	21 207,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783244101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783244101</a>					
	VV		šachta, cetris desky		153,984			
	VV		24,06*(1,85*2+1,35*2)		-12,600			
	VV		-0,7*2*9		141,384			
	VV		Součet		141,384			
39	K	783247101	Krycí nátěr tesafských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	282,768	150,00	42 415,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783247101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783247101</a>					
	VV		141,384*2 *Přepočtené koeficientem množství		282,768			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 346,55	
40	K	784111005	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	127,284	17,00	2 163,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111005</a>					
	VV		ostění		14,805			
	VV		(0,7*2*2)*9*0,35					
	VV		zbytek okolo dveří		97,200			
	VV		(1,5+1,5)*3,6*9					
	VV		strojovna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(2*2+1*2)*1,8		10,800			
	W		strojovna, strop					
	W		2*1		2,000			
	W		šachta, strop					
	W		1,85*1,34		2,479			
	W		Součet		127,284			
41	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,284	25,00	3 182,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121</a>					
	WV		127,284		127,284			
42	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,284	55,00	7 000,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101</a>					
D	M		Práce a dodávky M				22 302,50	
D	21-M		Elektromontáže				22 302,50	
43	K	210190512R01	Úprava stávajícího rozvaděče, rozdělení vodiče PEN na PE a N kvůli napojení výtahu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
44	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280001</a>					
45	K	210871111	Montáž kabelů měděných vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze síťového polyetyleny nebo bezhalogenových (např. CXEKCY, CXEKVCE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 1x35 mm2	m	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210871111</a>					
	WV		10		10,000			
46	M	34111368	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x4mm2	m	10,500	105,00	1 102,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		10		10,000			
	WV		10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00	
47	K	044002000	Revize	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000</a>					



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811,  
2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Vedlejší náklady**

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

IČ:

00259047

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Line, s.r.o.

IČ:

25174762

DIČ:

CZ25174762

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	10 000,00	15,00%	1 500,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 500,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811,  
2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Vedlejší náklady**

Místo: Rokycany

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

Projektant: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahů v bytových domech v ulici Pod Ohradou č.p. 65 na p.p.č. st. 2811,  
2812 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Vedlejší náklady**

Místo: Rokycany

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany 33701

Projektant: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**10 000,00**

▫ VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

▫ VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

1	K	039002000	Zařízení staveniště	... kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	... kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	